МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЖИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ
с. Новожиловка

27  ноября   2025 года                                                                                                           № 417

О проведении пробных экзаменов
по программам  среднего общего
образования в 11 классе
МБОУ «Новожиловская СШ»
 Белогорского района
в 2025/2026 учебном году

    В соответствии с приказом  управления образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района Республики Крым от 27.11.2025  № 531  «О проведении пробных экзаменов по программам  среднего общего образования в 11-х классах  общеобразовательных организаций Белогорского района в 2025/2026 учебном году»,  с целью эффективной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации  (далее – ГИА) по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена  (далее - ЕГЭ), знакомства обучающихся с процедурой проведения ГИА, структурой контрольно-измерительных материалов, выявления уровня знаний выпускников 11  классов, своевременного корректирования работы учителей, работающих в выпускных классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, Буденковой Л.Е.:
1.1. Провести пробные экзамены с соблюдением процедуры ГИА для выпускников 11 класса, согласно Приложению1.
1.2. Обеспечить подвоз и явку участников пробных экзаменов по математике.
1.3. Лебедеву Т.П., назначить сопровождающим от МБОУ «Новожиловская СШ», возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье детей.
1.4. Явку членов предметных комиссий для проверки работ.
1.5. Доставку  бланков ответов в день проведения ЕГЭ в информационно-методический отдел.
2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                                                Э.Т.Пурто

                                                                                                     Приложение
                                                                                                     к приказу МБОУ «Новожиловская СШ»
                                                                                                     Белогорского района Республики Крым
                                                                                                     от  27.11.2025 г. № 417

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОБНЫХ ЭКЗАМЕНОВ В 11 КЛАССЕ

	№
	Предмет
	Дата проведения
	Дата проверки

	1
2
	Биология
География
	05.12.2025

	08.12.2025 13.00
09.12.2025 13.00

	4
	Обществознание
	08.12.2025
	 10.12.2025 13.00

	5
	Математика
	15.12.2025
	          17.12.2025 13.00

	6
	Русский язык
	18.12.2025
	19.12.2025  9.00